Luteo de Galis, filio domini Antonii, porte Romane, parochie Sancte Euffemie

159 Segue aus cancellato.

160 Segue v cancellato.

161 Annorum septem in interlinea su presentis instrumenti depennato.
162 Segue talis fughe cancellato.

163 Segue precii cancellato.

164 Segue fuit cancellato.

165 E't in interlinea.
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intus, pronotariis etc. Testes dominus Paulus de Sovyco, filius quondam domini
Iohannis, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani, Ambrosius
de Bellano%, filius domini Francisci, porte Romane, parochie Sancti Satyri
Mediolani, notus, et16” lohannes Stephanus de Paravisino filius quondam168
domini Cristofori, porte Cumane, parochie Sancti Marcelini Mediolani, omnes

etc.

5.1504 luglio 20

Milano

Santino da Corbetta é testimone al contratto d’affitto stipulato tra il maestro
Benedetto Borghi e il maestro Pietro Richi da Ello.

ASMi, Notarile, Gerolamo Sampietro, busta 6249, n. 302.

[ST] [IJmbreviatura mey leronimi de Sanctopetro, filii domini Zacharie, porte

Vercelline, parochie Sancti Martini ad Corpus foris, notarii publici Mediolani.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem millesimoquingentesimoquarto
indictione septima die sabati xx"° mensis iulii. Magister Benedictus de Burgho,
filius quondam domini Laurentii, porte Vercelline, parochie Sancte Marie
Secrete Mediolani, investivit nomine locationis et ficti ad benefaciendum etc.
magistrum Petrum de Richis de Ello, filium quondam Laurentii, porte Ticinensis,
parochie Sancti Michaelis ad Gallum Mediolani, ibi presentem etc. nominative de
caminata una in terra iusta portam1¢® et de cameral’® una superiori dicte
caminate que syte suntl’! in sedimine uno syto in dictis porte Vercelline,
parochie Sancte Marie Secrete Mediolani in quo dictus locator!72 de presenti

stat et habitat et de porta dicti sediminis pro faciendo seu exercendo artem

166 Segue filius quondam cancellato.

167 Segue lohannes Stephanus cancellato.
168 Quondam in interlinea.

169 Justa portam in interlinea.

170 Segue s cancellato.

171 Sunt in interlinea su est cancellato.

172 Segue s cancellato.

64

suam videlicet dicti conductoris’? etiam de solario unol7# a lignis seu pro
gubernando ligna dicti conductoris!’>. Item de omni iure etc. Eo tenore quod a
festo Sancti Michaelis proxime future in antea usque ad annum unum proxime
futurum et deinde in antea etc. dictus conductor habeat etc. meliorando etc.
dando pro ficto dictorum bonorum locatorum ut supra omni anno florenos
quindecim a soldis xxxil imperialium pro floreno <...>.